Выписка

из Протокола № 157
заседания Совета Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков»

г. Москва
                                                                                                      14 декабря 2015 года

Повестка дня:

1. Рассмотрение предложения Наблюдательного совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» о досрочном расторжении договора депозита юридического лица № 10-2014/МФ от 21.10.2014 г.

1. По первому вопросу: Рассмотрение предложения Наблюдательного совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» о досрочном расторжении договора депозита юридического лица № 10-2014/МФ от 21.10.2014 г.,приняты решения:
1.1 Поручить Директору Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» Даняевой Д.Н. досрочно расторгнуть договор депозита юридического лица № 10-2014/МФ от 21.10.2014 г. (в редакциях дополнительных соглашений от 19.12.2014 г., 19.03.2015 г.), заключенного с ЗАО КБ «Мираф-Банк».
 Председатель Совета                                                                                                  О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                         В.А Мишина